2021 年 6 月 4 日

人材育成委員会 委員各位
                    一般社団法人日本粉体工業技術協会

人材育成委員会 委員長 荻田容宏

2021 年度 第 1 回人材育成委員会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、日本粉体工業技術協会の活動に種々ご協力いただき厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の委員会を下記の要領にて開催致しますので、ご多忙中恐縮ですが、ご参画賜ります

ようお願い申し上げます。
                             敬具

記

  日 時 ： 2021 年 6 月 24 日（木）13 時 30 分～15 時 30 分
         なお、16 時 00 分から第 72 回「若手のつどい」を Zoom で実施いたします。
        今回は「社長の体験談（ここだけの話・・・。）」のテーマで、当委員会委員の

社長４名（＊）から貴重な体験談を語っていただき、その後グループに別れて討議を
行います。

（＊）アイシン産業株式会社 代表取締役社長 村上 徹 氏
東京スクリーン株式会社 代表取締役社長 荻田 容宏 氏
日本エリーズマグネチックス株式会社 代表取締役社長 丹野 秀昭 氏
槇野産業株式会社 代表取締役 槇野 利光 氏

  方 法 ： Zoom を利用したオンライン Web 会議
         当委員会事務局がホストになって行ないます。
         Zoom 招待状（URL など）は、直前になりましたら全委員宛にメール連絡い

たします。
         委員会資料は 6 月 18 日（金）迄に、全委員宛にメール添付で送付いたします。

  議 題 ： (1) 委員名簿の確認

(2) 前回議事録の確認
        (3) 「国際粉体工業展大阪 2021『展示会見学ガイダンス』」の計画・準備
          （10/14 13:00-17:00）
        (4) 次回委員会・若手の集いの日時、計画
        (5) その他

事前問合先：（一社）日本粉体工業技術協会 東京事務所 （紅林、下田）
   〒113-0033 東京都文京区本郷 2-26-11

TEL：03-3815-3955
以上